
 

 

UCHWAŁA NR XL/344/2022 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz regulaminu określającego zasady tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r., poz. 2290) Rada Gminy Kramsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się targowisko, zlokalizowane w Kramsku przy ul. Konińskiej, na części dz. 220, jako 

miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 

miejscu określa regulamin, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Lidźbiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 4795



Załącznik do uchwały nr XL/344/2022 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Regulamin 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników w wyznaczonym miejscu 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska zlokalizowanego w Kramsku,  

ul. Konińska, na części dz. Nr 220 (w załączeniu mapka podglądowa) . 

2. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego z opłaty targowej dokonywanego przez rolników 

i ich domowników w piątki i soboty. 

3. Administratorem targowiska na podstawie umowy użyczenia z parafią Kramsk jest gmina Kramsk 

§ 2. 1. Uprawnieni do prowadzenia handlu na targowisku w piątki i soboty są rolnicy i ich domownicy. 

2. Na targowisku, bez poboru opłaty targowej, mogą być sprzedawane wyłącznie produkty rolne lub 

spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym rolników dokonujących sprzedaży. 

3. Zajmowanie miejsca na targowisku oraz ustawienia straganów, ław, stołów itp. powinno odbywać się 

w granicach wyznaczonych stanowisk handlowych lub w miejscach wskazanych przez Administratora 

targowiska. 

§ 3. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących 

w obrocie towarowym, 

2) zapewnienie sprzedaży artykułów spożywczych zgodnie z wymogami zawartymi w odrębnych przepisach, 

a w szczególności zgodnie z przepisami sanitarnymi i weterynaryjnymi dotyczącymi bezpieczeństwa 

żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych, 

3) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie sprzedaży jak i po jej 

zakończeniu, 

4) uprzątnięcia zajmowanego miejska po zakończeniu handlu, 

5) przestrzegania regulaminu targowiska. 

§ 4. Kontrolę zasad prowadzenia handlu i przestrzegania regulaminu targowiska, statusu rolnika lub 

domownika oraz źródła pochodzenia wytworzenia produktów będących przedmiotem handlu mogą 

przeprowadzić osoby upoważnione przez Wójta Gminy Kramsk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4795



Załącznik do regulaminu 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4795


		2022-06-23T11:27:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




